

Materiale sanitare si dezinfectanti

I.D.: 46494813

Data publicarii	20.05.20	Coduri CPV	33000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.108,03 RON - 12.108,03 RON

Descriere: Nr.crt Denumire Cant. Pret amanunt Total fara TVA 1 Masca faciala 3 straturi 950 2,96 2812
Manusi sterile latex mar,6 20 2,1 42 2 Manusi ex.nesterile x 100 9 80,7 726,3 3 Boneta
unica folosinta 290 0,82 237,8 4 Acoperitori incaltaminte 100 0,82 82 5 Halate vizitare unica
folosinta 290 12,77 3703,3 6 Apa oxigenata 100ml 5 3,36 16,8 7 Mikrozyd dez.suprafete x
10l 1 428,57 428,57 8 Primagel Plus dezinf.maini x 1l 19 209,24 3975,56 10 Sac galben
deseuri 78 0,82 63,96 11 Cutie carton incinerare deseuri 3 6,58 19,74 Total fara TVA
12108,03
